
 

  UCHWAŁA  NR VI-418/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XXVIII-286/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

17. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2) /-/ Piotr Borczyński 

             

3)     Izabella Dziewiątkowska 

  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

         

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 26 181 137,00 26 112 445,00

Lokalny transport zbiorowy 7 263 196,00 7 194 504,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

7 160 567,00 7 091 875,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc finansowa z 

gmin na zapewnienie transportu zbiorowego w zakresie przejazdów 

liniami kolejowymi GM KOBYŁKA

1 814 737,00 1 797 328,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc finansowa z 

gmin na zapewnienie transportu zbiorowego w zakresie przejazdów 

liniami kolejowymi GM WOŁOMIN

4 285 608,00 4 244 495,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc finansowa z 

gmin na zapewnienie transportu zbiorowego w zakresie przejazdów 

liniami kolejowymi GM Zielonka

1 060 222,00 1 050 052,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

105 022 819,00 103 057 901,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 97 509 019,00 95 544 101,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 95 423 319,00 93 458 401,00

Dochody bieżące 95 423 319,00 93 458 401,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

-68 692,00

60004 -68 692,00

2710 -68 692,00

-17 409,00

-41 113,00

-10 170,00

-1 964 918,00

75622 -1 964 918,00

0010 -1 964 918,00

-1 964 918,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

758 Różne rozliczenia 70 536 138,00 71 429 845,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
63 139 842,00 63 997 133,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 63 139 842,00 63 997 133,00

Dochody bieżące 63 139 842,00 63 997 133,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 244 434,00 1 280 850,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 36 416,00

Dochody bieżące 0,00 36 416,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 143 912,25 2 217 712,25

Powiatowe urzędy pracy 1 138 900,00 1 212 700,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
1 138 900,00 1 212 700,00

Dochody bieżące 1 138 900,00 1 212 700,00

235 724 991,98 234 658 888,98

893 707,00

75801 857 291,00

2920 857 291,00

857 291,00

75802 36 416,00

2760 36 416,00

36 416,00

2690 73 800,00

73 800,00

85333 73 800,00

73 800,00

Razem: -1 066 103,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 74 127 237,00

Lokalny transport zbiorowy 8 486 403,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
8 130 540,00

Wydatki bieżące 8 130 540,00

Drogi publiczne powiatowe 65 019 470,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 349 766,00

Projekt techniczny i budowa chodnika w msc Ostrówek, gm. Dąbrówka 100 000,00

Przebudowa ciągu ulic Kochanowskiego i Drewnickiej w Ząbkach, gm Ząbki 1 300 000,00

Przebudowa ul. Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach 310 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w Zagościńcu na 

połączeniu ulic 100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w Helenowie
6 848 400,00

Różne rozliczenia 7 090 120,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 293 500,00

Rezerwy 1 293 500,00

Rezerwa - ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 275 842,00

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 678 327,00

Oświata i wychowanie 17 768 025,00

Szkoły policealne 3 156 131,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 156 131,00

Policealna Szkola Opieki Medycznej ŻAK 572 140,00

Policealna Szkoła - Centrum Nauki i Biznesu 503 791,00

Pozostała działalność 3 606 635,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259 687,00

Wydatki bieżące 259 687,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -1 243 987,00 72 883 250,00

60004 -77 998,00 8 408 405,00

2320 -77 998,00 8 052 542,00

-77 998,00 8 052 542,00

60014 -1 165 989,00 63 853 481,00

6050 -1 165 989,00 48 183 777,00

7 011,00 107 011,00

-1 290 000,00 10 000,00

47 000,00 357 000,00

70 000,00 6 918 400,00

758 -954 169,00 6 135 951,00

75818 -954 169,00 339 331,00

4810 -954 169,00 339 331,00

-275 842,00 0,00

-678 327,00 0,00

801 70 969,00 17 838 994,00

80116 58 464,00 3 214 595,00

2540 58 464,00 3 214 595,00

16 700,00 588 840,00

41 764,00 545 555,00

80195 12 505,00 3 619 140,00

4440 12 505,00 272 192,00

12 505,00 272 192,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Ochrona zdrowia 13 466 929,00

Szpitale ogólne 12 679 329,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 208 067,00

Zakup karetek do Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 375 100,00

Pomoc społeczna 2 805 239,00

Domy pomocy społecznej 652 951,00

Zakup usług remontowych 115 560,00

Wydatki bieżące 115 560,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 309 941,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 173 230,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 173 230,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna ZIELONA PORADNIA 160 360,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin 834 072,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna NEURONIS w Markach 145 373,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA W Wołominie 399 447,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 519 989,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 519 989,00

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Wołominie 1 519 989,00

Pozostała działalność 72 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00

Wydatki bieżące 16 000,00

177 733 018,25

851 376 000,00 13 842 929,00

85111 376 000,00 13 055 329,00

6060 376 000,00 1 584 067,00

376 000,00 751 100,00

852 -28 000,00 2 777 239,00

85202 -28 000,00 624 951,00

4270 -28 000,00 87 560,00

-28 000,00 87 560,00

854 16 868,00 10 326 809,00

85404 5 474,00 2 178 704,00

2540 5 474,00 2 178 704,00

714,00 161 074,00

3 210,00 837 282,00

773,00 146 146,00

777,00 400 224,00

85419 8 600,00 1 528 589,00

2540 8 600,00 1 528 589,00

8 600,00 1 528 589,00

85495 2 794,00 75 294,00

4440 2 794,00 18 794,00

2 794,00 18 794,00

Razem: -1 762 319,00 175 970 699,25



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 400 457,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 368 223,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 813,00

Wydatki bieżące 35 813,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 843,00

Wydatki bieżące 19 843,00

3 400 457,00Razem: 62 097,00 3 462 554,00

15 000,00 34 843,00

4240 15 000,00 34 843,00

47 097,00 82 910,00

4210 47 097,00 82 910,00

80102 62 097,00 3 430 320,00

801 62 097,00 3 462 554,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJANEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 073 426,00

Szkoły podstawowe specjalne 6 021 932,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 248,00

Wydatki bieżące 12 248,00

8 076 826,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 8 000,00 8 081 426,00

80102 8 000,00 6 029 932,00

4240 8 000,00 20 248,00

8 000,00 20 248,00

Razem: 8 000,00 8 084 826,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 474 223,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 014 482,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 21 382,00

Wydatki bieżące 21 382,00

4 476 623,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 15 000,00 4 489 223,00

80102 15 000,00 3 029 482,00

4240 15 000,00 36 382,00

15 000,00 36 382,00

Razem: 15 000,00 4 491 623,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 329 914,00

Technika 2 069 699,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 440,00

Wydatki bieżące 9 440,00

4 336 214,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 40 000,00 4 369 914,00

80115 40 000,00 2 109 699,00

4240 40 000,00 49 440,00

40 000,00 49 440,00

Razem: 40 000,00 4 376 214,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 076 837,00

Technika 4 678 417,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 44 000,00

Wydatki bieżące 44 000,00

5 092 077,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 35 000,00 5 111 837,00

80115 35 000,00 4 713 417,00

4240 35 000,00 79 000,00

35 000,00 79 000,00

Razem: 35 000,00 5 127 077,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 453 218,00

Technika 4 955 292,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 49 778,00

Własne 49 778,00

6 509 913,00Razem: 15 000,00 6 524 913,00

15 000,00 64 778,00

4240 15 000,00 64 778,00

80115 15 000,00 4 970 292,00

801 15 000,00 6 468 218,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 005 721,00

Technika 4 328 909,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 42 559,00

Wydatki bieżące 42 559,00

6 039 401,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 102 000,00 6 107 721,00

80115 102 000,00 4 430 909,00

4240 102 000,00 144 559,00

102 000,00 144 559,00

Razem: 102 000,00 6 141 401,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 437 122,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 556 444,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 642,00

Wydatki bieżące 2 642,00

3 578 008,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓWZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 189 000,00 3 626 122,00

80117 189 000,00 1 745 444,00

4240 189 000,00 191 642,00

189 000,00 191 642,00

Razem: 189 000,00 3 767 008,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 605 632,00

Licea ogólnokształcące 4 350 992,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 68 461,00

Wydatki bieżące 68 461,00

4 706 647,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 27 000,00 4 632 632,00

80120 27 000,00 4 377 992,00

4240 27 000,00 95 461,00

27 000,00 95 461,00

Razem: 27 000,00 4 733 647,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 763 805,00

Licea ogólnokształcące 1 555 380,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 21 500,00

Wydatki bieżące 21 500,00

1 764 405,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 87 000,00 1 850 805,00

80120 87 000,00 1 642 380,00

4240 87 000,00 108 500,00

87 000,00 108 500,00

Razem: 87 000,00 1 851 405,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 167 738,35

Domy pomocy społecznej 6 167 738,35

Zakup materiałów i wyposażenia 247 549,00

Wydatki bieżące 247 549,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Montaż bramki dezynfekcyjnej w DPS Radzymin 0,00

6 167 738,35

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 27 656,00 6 195 394,35

85202 27 656,00 6 195 394,35

4210 13 656,00 261 205,00

13 656,00 261 205,00

6050 14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Razem: 27 656,00 6 195 394,35



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 834 922,38

Domy pomocy społecznej 3 834 922,38

Zakup materiałów i wyposażenia 191 097,00

Wydatki bieżące 191 097,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Montaż bramki dezynfekcyjnej w DPS Zielonka 0,00

3 834 922,38

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 36 760,00 3 871 682,38

85202 36 760,00 3 871 682,38

4210 22 760,00 213 857,00

22 760,00 213 857,00

6050 14 000,00 14 000,00

Razem: 36 760,00 3 871 682,38

14 000,00 14 000,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 894 767,00

Powiatowe urzędy pracy 19 894 767,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 832 729,00

Wydatki bieżące 4 832 729,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 836 447,00

Wydatki bieżące 836 447,00

23 822 394,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 73 800,00 19 968 567,00

85333 73 800,00 19 968 567,00

4010 58 300,00 4 891 029,00

58 300,00 4 891 029,00

4110 15 500,00 851 947,00

15 500,00 851 947,00

Razem: 73 800,00 23 896 194,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 196 958,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 191 291,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 100,00

Wydatki bieżące 63 100,00

1 196 958,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 25 000,00 1 221 958,00

85406 25 000,00 1 216 291,00

4210 25 000,00 88 100,00

25 000,00 88 100,00

Razem: 25 000,00 1 221 958,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży
60 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00

Wydatki bieżące 450,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

Wydatki bieżące 35 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 550,00

Wydatki bieżące 5 550,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Wydatki bieżące 15 000,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

11 824 322,00

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-418/2020 Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 -47 097,00 12 903,00

85412 -47 097,00 12 903,00

4110 -2 387,00 613,00

-2 387,00 613,00

4120 -419,00 31,00

-419,00 31,00

4170 -25 380,00 9 620,00

-25 380,00 9 620,00

4210 -4 562,00 988,00

-4 562,00 988,00

4300 -13 520,00 1 480,00

-13 520,00 1 480,00

4430 -829,00 171,00

-829,00 171,00

Razem: -47 097,00 11 777 225,00


